
 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Dodávka elektřiny na období 01.01.2024 – 31.12.2024“ 

 

 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) na veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 

 

Režim zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 64 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_60.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky neuveřejňuje se  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 
Sídlo:   Pionýrů 1344, 35601 Sokolov 

IČO:   70834598 

Statutární zástupce: Bc. Romana Veselková, ředitelka organizace 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Romana Veselková,  

 tel. + 420 359 808 403, 

 e-mail: 1ms.so@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektřiny pro rok 2024 v rámci sdružených služeb dodávky 

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí v předpokládaném souhrnném množství 18 MWh pro rok 

2024, prostřednictvím nákupu na Českomoravské komoditní burze Kladno. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Elektrická energie - kód CPV: 09310000-5 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena za dodávku elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 

nízkého napětí činí 63 054,- Kč bez DPH. (Uvedené náklady neobsahují regulované poplatky dle 

rozhodnutí ERÚ). 

3. Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma Sídlo IČ 

SUAS Commodities s.r.o. 
Milady Horákové 116/109, Hradčany, 160 00 

Praha 6 
03292908 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nelze aplikovat nákup proběhl v aukci na komoditní burze. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma Sídlo IČ 

SUAS Commodities s.r.o. 
Milady Horákové 116/109, Hradčany, 160 00 

Praha 6 
03292908 

 

Z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny za dodávku elektřiny byla s uvedeným uchazečem 

uzavřena smlouva – Závěrkový list č. EL-20231010-3913-19. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi. 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 



Stránka 3 z 4 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Zadavatel nakoupil dodávky elektřiny na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále také 

„ČMKBK“) v souladu s § 64 písm. c) Zákona.  

 

Zákon o zadávání veřejných zakázek stanovuje v § 64, odst. c) možnost použití jednacího řízení bez 

uveřejnění při splnění podmínky, že jde o dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách. 

V daném případě se nákup komodity uskutečnil na Českomoravské komoditní burze Kladno ve 

smyslu zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách. 

 

Obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého 

napětí se uskutečnilo na burzovním shromáždění dne 10.10.2023 formou elektronické poptávkové 

aukce. 

 

Registrační centrum ČMKBK vystavilo k výše uvedenému uzavřenému burzovnímu obchodu 

Závěrkový list, který při obchodování na ČMKBK nahrazuje kupní smlouvu. Tímto byl burzovní 

obchod uzavřen a byl založen smluvní vztah mezi odběratelem a příslušným dodavatelem. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nelze aplikovat, nákup proběhl v aukci na komoditní burze. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Nelze aplikovat, nákup proběhl v aukci na komoditní burze. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Vzhledem k povaze zakázky nebylo možné zakázku rozdělit na části. 



Stránka 4 z 4 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nepožadováno prokázání obratu. 

 

 

V Sokolově dne 06. 11. 2023 

 

Zadavatel: 

 

Mateřská škola Sokolov,  

Pionýrů 1344,  

35601 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
 

Bc. Romana Veselková,  

ředitelka organizace 

 

 


		2023-11-06T11:10:43+0100
	Bc. Romana Veselková




